定边县体育场2019年开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2019年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字（2019）11号）要求，现将定边县体育场2019年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、体育场馆简介
定边县体育中心体育场,运营单位定边县体育运动委员会,主管单位定边县体育运动委员,定边县体育中心体育场总用地面积144739平米，建筑面积41214平米，室内场地面积40020平米,室外场地面积104719平米,看台座位33000个。主体工程于2009年招标，2010年4月正式开工，于2015年12月完工并投入使用。工程合同价为10175万。附属工程于2012年招标正式开工，包括主体工程室外管网及室外休闲运动广场硬化、室外照明、音响设备，于2015年12月完工并投入使用。工程合同价为5798万。
定边县体育中心体育场归属于定边县体育运动管理中心，符合国家体育场标准丙级体育场，是周边县市最大的体育运动休闲中心，建成投入使用，缓解了我县体育设施严重不足的矛盾，为我县广大人民群众提供健身、娱乐、休闲重要的场所。体育场联系电话0912-4215756。
二、免费开放项目、开放时间
（1） 开放项目和场地
定边县体育中心体育场免费开放足球、篮球、网球、乒乓球、田径项目。场地地址定边县体育中心体育场。
（二）开放时间
夏季体育场开放时间
足球: 6：00-21:00   篮  球：6:00-21:00
网球：6:00-21:00    乒乓球：8:00-20:00
田径：8:00-20:00
冬季体育场开放时间
足球::8:00-18:00   篮  球：8:00-18:00
网球：8:00-18:00   乒乓球：8:00-18:00
田径：8:00-18:00
 三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
	活动日期
	活动性质
	天数
	活动名称
	活动人数

	2.19
	体育表演
	2
	陕北过大年轮滑表演
	80

	4月份
	体育赛事
	3
	2019榆林市年度赛定边县赛区
	1200

	4月份
	体育赛事

	定边县中小学运动会
	800

	5月份
	体育项目

	跆拳道培训
	100

	5月份
	体育项目

	游泳培训
	100

	5月份
	体育赛事

	定边县校园足球杯
	600

	6月份
	体育项目

	摔跤培训
	100

	7月份
	体育项目

	举重培训
	100

	8月份
	体育培训

	三级社会指导员培训
	80

	8月份
	体育赛事

	体彩杯乒乓球赛
	300

	8月份
	体育赛事

	体彩杯钓鱼比赛
	200

	9月份
	体育赛事

	体彩杯篮球比赛
	800

	9月份
	体育赛事

	体彩杯羽毛球赛
	400

	10月份
	体育赛事

	老年人门球赛
	80

	10月份
	体育赛事

	定边县农名运动会
	800

	11月份
	体育赛事

	定边县干部职工运动会
	1000

	12月份
	体育项目

	国民体质监测
	2000

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
体育场核心区、体育馆和游泳馆（跳水馆）外围体育场地设施计划全年接待不低于72000人次、月均接待不低于人6000次、日均接待不低于2000人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于68人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2018年底，定边县体育场为2个运动项目俱乐部提供场地训练、比赛。
六、成本支出情况
[bookmark: _GoBack]2018年场馆开放成本支出预计最低为280万元，其中水电气热能耗支出最低为95万元。
- 2 -